

**02 Mart 2013**

TYD Başkanı Sayın Turgut Gür ve TYD İcra Kurulu Üyesi Sayın Doç. Dr. İbrahim Birkan TÜRÇEV'in Antalya'da gerçekleşen Genel Kurul Toplantısına ve Genel Kurul Gala Yemeğine katıldılar

**05 Mart 2013**

TYD Başkanı Sayın Turgut Gür, T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül ve Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Gurbanguli Berdimuhamedov'un himayelerinde TOBB/ DEİK Türk-Türkmen İş Konseyi ev sahipliğinde Haliç Kongre Merkezinde gerçekleşen Türkmenistan Uluslar arası Yatırım Forumuna katılarak Türkiye Turizmi ve Türkmenistan ile ilişkilerimizi anlatan bir sunum gerçekleştirdi.

04 Mart 2013

## Türk-Yunan İş Forumu

TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ

# TYD

TURKISH TOURISM INVESTORS ASSOCIATION



TYD Başkanı Sayın Turgut Gür ve Dernek Genel Sekreteri Sayın Levent Egeli ve Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Sayın Murat Dedeman, DEİK Organizasyonunda, Yunanistan Başbakanı Sayın Antonis Samaras'ın Türkiye ziyareti vesilesiyle Çırağan Sarayında gerçekleştirilen Türk-Yunan İş Forumuna katıldılar.

06-09 Mart 2013

ITB Berlin FUARI

TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ

**TYD**

TURKISH TOURISM INVESTORS ASSOCIATION

TYD Başkanı Sayın Turgut Gür'ün Türkiye turizmine yatırım yapmak isteyen kurum, kuruluş ve kişilerin devamlı yanında olması ve her türlü engelin aşılması için gösterdiği olağanüstü çaba, Türkiye'de olduğu kadar, dünyada da büyük takdirle karşılanması nedeniyle Yurt içi ve yurt dışında toplam 42.114 turizm sektörü okuyucusunun oylarıyla belirlenen TOUREXPI Destination Management Awards Yılın En İyi Kuruluş Başkanı Ödülüne layık görülmüş ve ödül ITB Berlin 2013 Fuarında kendisine takdim edilmiştir.



**09 Mart 2013**

TYD Genel Sekreteri Sayın Levent Egeli, T.C. Dış İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu'nun teşrifleriyle Dünya ekonomisi ve siyasetindeki son gelişmeler, Türkiye'nin dış politika öncelikleri çerçevesinde DEİK'in Faaliyetlerinin yeniden değerlendirildiği İstanbul Swissotel'de gerçekleştirilen toplantıya Derneğimizi temsilen katıldı.

**12 Mart 2013**

TYD İcra Kurulu Üyemiz Sayın Doç. Dr. İbrahim Birkan, 6-9 Mayıs 2013 tarihleri arasında Dubai'de gerçekleştirilecek olan "Arabian Travel Market" isimli Turizm Fuarının Stand çalışmaları ile ilgili olarak gerçekleştirilen Ön Değerlendirme Komisyonu toplantısına Derneğimizi Temsilen Katıldı.

**15 Mart 2013**

TYD Başkanı Sayın Turgut Gür ve TYD Başkan Yardımcısı Sayın Erol Aksoy, DEİK / Türk-Gürcü İş Konseyi Organizasyonunda Gürcistan'ın Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti Başkanı Sayın Archil Khabadze'nin katılımı ile gerçekleşen Türk İş adamlarını bilgilendirmeye yönelik toplantıya katıldılar.

11 Mart 2013

**Genç Turizmciler Derneğimizi Ziyaret Etti**



Genç Turizmciler Derneği Başkanı Sayın Emre Lafiş ve Dernek Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Zafer Küçükşabanoğlu derneğimizi ziyaret ettiler.



27 Mart 2013

## Turizmde Etik İlkeler



TYD çevreye duyarlı ekoturizm, akıllı binalar, yeşil enerji konularında çalışmalarını sürdürülebilir turizm anlayışı doğrultusunda sürdürmektedir. Bu kapsamda İzmir-Çeşme'de gerçekleşen toplantıda Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) ile **“Küresel Turizmde Etik İlkeler”** anlaşmasını 2013 Mart ayında Genel Sekreter Talep Rifai ile TYD başkanı Turgut Gür imzalamışlardır

**28 Mart 2013**

## **Mart Ayı TYD Yönetim ve İcra Kurulu Ortak Toplantısı**

TYD Yönetim ve İcra Kurulu Ortak Toplantısı Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Toplantı öncesinde Türkiye Kalkınma Bankası Genel Müdür Yardımcısı Zekai Işıldar ve Kredi Pazarlama Daire Başkanı Hasan Üsküplü sektöre açılan kredi paketi hakkında yönetim ve icra kurulu üyelerimize bir sunum yapmışlardır.

